2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от      20.12.2022          №    93
                  _________________________________________________________________                 _________________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

	Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области изменения.
2. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области.
3. Председателю комитета по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области обеспечить регистрацию изменений в положение о комитете по управлению имуществом в уполномоченном федеральном органе исполнительной власти, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________А.В. Кузьмин

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Великоустюгской Думы
от 20.12.2022  № 93

(приложение)

И З М Е Н Е Н И Я
в Положение о комитете по управлению имуществом
администрации Великоустюгского муниципального округа
Вологодской области

Пункт 1.7. изложить в новой редакции:
«1.7. Место нахождения Комитета: Вологодская область, город Великий Устюг.
[bookmark: _GoBack]Почтовый адрес Комитета: 162390, Россия, Вологодская область, г. Великий Устюг, Советский пр., 74.».
image1.png

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКО

УСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от

20

.12

.202

2

№

9

3

__________________________________________________

_______________

_________________________

г.

Великий Устюг

О

внесении изменений в

Положение о

комитете по управлению имуществом

администрации Великоустюгского

муниципального округа Вологодской

области

Великоустюгская Дума

РЕШИЛА:

1. В

нести в Положение о комитете по управлению имуществом

администрации

Великоустюгского муниципального округа Вологодской

области

изменения.

2. Утвердить прилагаемые изменения в

Положение о комитете по

управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального

округа Вологодской области

.

3

. Председателю комитета по управлению имуществом администрации

Великоустюгского муниципального

округа Вологодской области

обеспечить

регистрацию изменений в положение о комитете по управлению имуществом

в уполномоченном федеральном органе исполнительной вл

асти,

осуществляюще

м

государственную регистрацию юридических лиц.

4

.

Настоящее решение вступает в силу

с 0

1

января 2023 года.

Председатель

Великоустюгской Думы

_______________

С.А. Капустин

Глава Великоустюгского муниципального

округа Вологодской области

_______________

А.В. Кузьмин

    ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА   ВЕЛИКО УСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА       Р Е Ш Е Н И Е                    от         20 .12 .202 2             №        9 3                      __________________________________________________ _______________                   _________________________   г.  Великий Устюг

  О  внесении изменений в   Положение о  комитете по управлению имуществом  администрации Великоустюгского  муниципального округа Вологодской  области

    Великоустюгская Дума   РЕШИЛА:     1. В нести в Положение о комитете по управлению имуществом  администрации  Великоустюгского муниципального округа Вологодской  области   изменения.   2. Утвердить прилагаемые изменения в   Положение о комитете по  управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального  округа Вологодской области .    3 . Председателю комитета по управлению имуществом администрации  Великоустюгского муниципального  округа Вологодской области   обеспечить  регистрацию изменений в положение о комитете по управлению имуществом  в уполномоченном федеральном органе исполнительной вл асти,  осуществляюще м  государственную регистрацию юридических лиц.    4 .  Настоящее решение вступает в силу  с 0 1   января 2023 года.

Председатель    Великоустюгской Думы     _______________ С.А. Капустин  Глава Великоустюгского муниципального  округа Вологодской области      _______________ А.В. Кузьмин